•

CÂMARA MUNICIPAL DE ARTUR NOGUEIRA
"Palácio Vereador Rodolpho RosseW"

Rua dos Expedicioná.rios, 4ü7 Centro - Artur Nogueira - SI'
Cx, I~ o:l - Cep J:3WO-OOO - (i'ollC(W) :l877-1O!l7 - (i'ax (19) :1877-2:158

CNP.J (i7, Hi2.G28/000H4
Homc Pagc: www.cllmarallrtUI'Iloglleira.sp.gov.bl'

1','-11111i/: ('li/fi li' lI! /lei I'flSjl@!JflfIOO,COIII.VI'

RESOLUÇÃO N° 087

"AUTORIZA A MESA DA CÂMARA A ALIENAR POR DOAÇÂO COM
TRANSFERÊNCIA DEFINITIVA À PREFEITURA MUNICIPAL DE ARTUR

NOGUEIRA, OS BENS SERVíVE/S E INSERVíVE/S QUE ESPECIFICA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
promulgo a seguinte Resolução:

Artigo 1° Fica autorizada a Mesa da Câmara
Municipal a alienar, mediante doação com transferência definitiva à Prefeitura
Municipal de Artur Nogueira, os seguintes bens servíveis:

•

N°. Ordem

01

02

03

04

05

06

07

08

09

Patrimônio

313

314

315

316

317

318

319

320

322

Descrição

Poltrona Presidente sem Braços
Giratoria Base Bak 11

Poltrona Presidente sem Braços
Giratoria Base Bak 11

Poltrona Presidente sem Braços
Giratoria Base Bak 11

Poltrona Presidente sem Braços
Giratoria Base Bak 11

Poltrona Presidente sem Braços
Giratoria Base Bak 11

Poltrona Presidente sem Braços
Giratoria Base Bak 11

Poltrona Presidente sem Braços
Giratoria Base Bak 11

Poltrona Presidente sem Braços
Giratoria Base Bak 11

Poltrona Presidente com Braços
Base Comum

~ 112

http://www.cllmarallrtUI'Iloglleira.sp.gov.bl'

•

•

CÂMARA MUNICIPAL DE ARTUR NOGUEIRA
"P;l/âcio Vere;ldor Rodolpho Hossetti"

nua dos Expedicionários, 4G7 Centro - Artur NO/-,'1Jcira- SP
Cx. I~ O:l - Ccp 18tüü-OOO - FOIJC (1!)) ;{877-1O!l7 - Fax (in) 8877-2858

CNI',J li7.1li2.G28/0001-G4
Ifome Pagp: wW\\'.ellmllmllr!urnogllcil'a.sp.gov.br

B-l/lfI il: ('/1/1(/I/)fll/(' irfl.~fi0 !JaIlOo.('o/l/.br

Artigo 2° - Fica autorizado o setor competente desta Câmara a
adotar os procedimentos necessários para a baixa definitiva dos patrimônios
mencionados no artigo anterior.

Artigo 3° - Fica revogada a doaçâo dos seguintes itens inclusos na
Resoluçâo na 086 de 13 de Dezembro de 2.012, bens os quais continuarâo em uso
por esta Câmara:

1 - Patrimônio na 158 - Aspirador de PÓ e Líquidos - 11OV - GT -
Profi - AM/PT - Marca Wap;

2 - Patrimônio na299 - Ventilador de Parede Arge Cor Preta 60 cm.

Artigo 4° - Esta Resolução em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposiçôes em co

Câmara Municipal de Artur Nog m 26 de fevereiro de 2013.

VEREADOR SíLV O JOSÉ CONSERVANI
(Silvinh Conservani)

Presidente da Câmara Municipal

Autores do Projeto de Resolução nO 001/2013: Vereadores Sílvio José
Conservani, Luiz Fernando Dias, José Pedro de Jesus Paes e Josmar Luck.
Publicado por afixação, no quadro próprio de Editais, na Sede da Câmara

M""'o;p", "' d.'. '"pm, ~ ,

RODRIGO C ~ BAÇO
Chefe de di~S~\ecretaria

2/2

	00000001
	00000002